
Kraj vysočina 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Smlouva o poskytnutí dotace 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje 

Schváleno: ZK Datum: 16.12.2014 Č.usnesení: 0556/07/2014/ZK 

Dokument uložen u: OddPKŽÚ 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: Město Telč 

Smluvní částka: 1) 50000.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor sekretariátu hejtmana 

Podpis zajistit do: 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OSH/Vaňková i /y - j  • íLt -•''V u / 

Projednáno s: OSH/Šteklová /V'  r  i icif 
Právní kontrola: OSH/Říhová / y - í -  l o ( f  f ] 

/ 

Předkládá: OSH/Říhová rf í- ÍMÍ /Lir- • ... 
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OSH/Šteklová 
iJCi -1/• í /cy f  

Zodpovídá: Příkazce operace: OSH/Šteklová / ¥ - í -
Správce rozpočtu: OE/Zemanová /-/. J~. í  o / f  £ / 

Poznámka: ^ 
Subjekt (IČO: 00286745), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: obdrzalkova, datum ověření: 12.5.2015 08:13:03): 

Dotace na akce „Arts&film 2015 Telč International European Film Festival" 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH:, Datum Od:, Datum do:, Perioda:, ODPA:, ORJ:, ORG: POL: UZ: 

Vrfí 4Joe M ooli 000 M 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejími předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



KUJIP013HU8F 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE 
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

ID 001152.0011 (/ 

ČI. 1 
Smluvní strany 

Kraj Vysočina 
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
IČO: 70890749 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s. Jihlava 

číslo účtu: 4050004999/6800 
(dále jen „Kraj") 

MĚSTO TELČ 
sídlem: nám. Zachariáše z Hradce 10, 588 56 Telč 
IČO: 00286745 
zastoupené; Mgr. Romanem Fabešem, starostou města 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 
číslo účtu: 1466015399/0800 
(dále jen „Příjemce") 

ČI. 2 
Účel smlouvy 

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z rozpočtu Kraje (dále 
jen „dotace") na realizaci akce „Arts&film 2015 Telč International European Film Festivar, 
blíže specifikované v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy 
jako Příloha č. 1 (dále jen „akce"). 

ČI. 3 
Závaznost návrhu 

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci. 

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný doručen 
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 odst. 1 této smlouvy, 
návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne. 

ČI. 4 
Závazek Příjemce 

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje 
se, že bude akci realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu 
s právními předpisy a podmínkami této smlouvy. 

Strana 1 (celkem 7) 



2) Příjemce se zavazuje vrátit dotací do 15-ti kalendářních dnů, ode dne, kdy Kraji 
písemně sdělí, že u akce, která byla zrealizována nebude nadále plnit podmínky dané 
touto smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu, ...) na účet 
uvedený v záhlaví této smlouvy. 

3) Příjemce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy na veřejně 
přístupných webových stránkách Kraje Vysočina. 

ČI. 5 
Dotace 

1) Kraj poskytuje Příjemci na akci dotaci ve výši 50 000 Kč (slovy: padesát tisíc korun 
českých). 

2) Pro účely této smlouvy se rozumí: 
a) Celkové náklady akce (objem akce) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce. 
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které mohou být tvořeny vlastními 

prostředky Příjemce i sdruženými prostředky z jiných zdrojů (dotace, granty, dary). 
Příjemce musí být schopen prokázat jejich výši. 

Celkové náklady akce 200 000 Kč 
Výše dotace v Kč 50 000 Kč 
Výše dotace v % 25% z celkových nákladů na akci 
Podíl Příjemce v % 75% z celkových nákladů na akci 
Podíl Příjemce v Kč 150 000 Kč 

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1 této smlouvy je maximální. Pokud budou 
skutečné celkové náklady akce nižší než výše celkových nákladů akce uvedená v 
tabulce v odst. 2, procentní výše dotace dle ČI. 5 odst. 2 této smlouvy se nemění, tzn., 
že absolutní částka dotace se úměrně sníží. V případě, že procentní výše dotace dle 
ČI. 5 odst. 2 této smlouvy byla zaokrouhlena, použije se pro výpočet skutečné částky 
dotace nezaokrouhlené procento odpovídající podílu výše dotace k celkovým nákladům 
akce dle ČI. 5 odst. 2. 

4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona. 

5) Dotace je slučitelná s podporou poskytnutou z rozpočtu jiných územních 
samosprávných celků, státního rozpočtu nebo strukturálních fondů Evropských 
společenství, pokud to pravidla pro poskytnutí těchto podpor nevylučují. Výše 
poskytnutých dotací na akci však nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů na akci. 

6) Dotace je poskytována jako podpora malého rozsahu (de minimis) ve smyslu Nařízení 
Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. 12. 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o 
fungování Evropské unie na podporu de minimis (Úř. věst. L 352, 24. 12. 2013, s. 1). 

7) Kraj ověřil prostřednictvím Centrálního registru podpor malého rozsahu (de minimis), že 
Příjemce splňuje podmínky pro poskytnutí podpory malého rozsahu (de minimis) ve 
smyslu Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze,dne 18. 12. 2013 o použití článků 107 a 
108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis. 

ČI. 6 

Strana 2 (celkem 7) 



Způsob poskytnutí dotace 

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce uvedený 
v záhlaví této smlouvy, a to nejpozději do 120-ti kalendářních dnů ode dne včasného 
a prokazatelného doručení závěrečné zprávy dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, 
že závěrečná zpráva nebude doručena dle předchozí věty nebo nebude obsahovat 
náležitosti dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace bez dalšího zaniká. 

ČI. 7 
Podmínky použití dotace 

1) Příjemce je povinen akci zrealizovat nejpozději do 20. 6. 2015. 

2) Uznatelné náklady na realizaci akce vznikají nejdříve dnem podpisu této smlouvy 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů 
souvisejících s realizací akce, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady 
neuznatelné. Celkové náklady akce ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny 
a promítnuty v účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 8 písm. f) této 
smlouvy. 

4) Neuznatelné náklady (výdaje) akce jsou: 
a) daně, s výjimkou uvedenou v ČI. 8 písm. d) této smlouvy, 
b) dotace a dary, 
c) mzdové náklady (výdaje) a ostatní osobní náklady (výdaje) a náklady (výdaje) na 

sociální a zdravotní pojištění Příjemce a jeho zaměstnanců, 
d) náklady (výdaje) na nákup věcí osobní potřeby, které nesouvisejí s realizací akce, 
e) úhrada úvěrů a půjček, 
f) penále, pokuty, 
g) náhrady škod a manka, 
h) náklady (výdaje) na pohoštění, 
ch) běžné provozní náklady (výdaje) - (např. telefonní služby, poštovné, balné, 

doprava, bankovní poplatky), 
i) zálohové platby neuhrazené a nevyúčtované v době realizace akce, 
j) náklady (výdaje) na právní spory, 
k) náklady (výdaje) na publicitu. 

5) Uznatelné náklady (výdaje) akce jsou: 
a) doprovodný kulturní program včetně technického zabezpečení. 

6) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy a Přílohou této 
smlouvy, použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy. Pokud 
dále dojde k vzájemnému rozporu mezi ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy, případně 
nebudou některé náklady uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady 
(výdaje) neuznatelné. 

ČI. 8 
Základní povinnosti Příjemce 

Příjemce se zavazuje: 
a) dotaci přijmout, 
b) realizovat akci při respektování zásad zdravého finančního řízení, zejména 

efektivnosti a hospodárnosti, 
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), 

Strana 3 (celkem 7) 



a zajistit řádné a oddělené sledování dotací poskytnutých na akci a celkových 
nákladů na akci, Pokud Příjemce nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, 
je povinen vést daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, 
ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou tak, aby příslušné doklady vztahující 
se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu ve smyslu § 11 zákona 
o účetnictví, a aby předmětné doklady byly správné, úplné, průkazné, srozumitelné, 
vedené v písemné formě chronologicky a způsobem zaručujícím jejich trvalost 
a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly vedeny analyticky ve vztahu k akci 
(na dokladech musí být jednoznačně uvedeno, že se vážou k akci). Příjemce 
odpovídá za řádné vedení a viditelné označení prvotních účetních dokladů 
prokazujících celkové náklady akce (faktury, výdajové pokladní doklady apod.) 
uvedením „hrazeno z dotace Kraje Vysočina ID 001152.", 

d) zajistit, aby do celkových nákladů na akci nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně. 
Všechny náklady musí být kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen 
„DPH") v případě, kdy Příjemce je jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové 
náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit odpočet DPH na vstupu podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na finanční krytí takové DPH, 
která je účtována jako náklad, 

e) prokázat úhradu celkových nákladů akce, a to buď výpisem ze svého bankovního 
účtu nebo svými pokladními doklady, 

f) doručit Kraji do 11. září 2015 závěrečnou zprávu ve struktuře dle čl. 9 této smlouvy, 
g) umožnit kontrolu v souladu s Čl. 10 této smlouvy, 
h) po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle Čl. 10 odst. 2 této smlouvy 

archivovat následující podkladové materiály: 
- tuto smlouvu, 
- originály dokladů, prokazujících celkové náklady akce, 
- prostou kopii závěrečné zprávy a finančního vyúčtování akce, 

i) zajistit publicitu v souladu s Čl. 11 této smlouvy, 
j) vrátit na účet uvedený v záhlaví této smlouvy celou částku dotace v případě, že 

dojde přede dnem předložení závěrečné zprávy dle Čl. 8 bodu f) k přeměně nebo 
zrušení příjemce s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů), bez předchozího souhlasu Kraje, a to 
do 15-ti kalendářních dnů ode dne rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení 
s likvidací. 

Čl. 9 
Struktura závěrečné zprávy 

(1) Základní informace o akci 
(zejména informace o organizátorech/vedení akce, místo konání, datum konání, hlavní 
partneři akce, mediální partneři akce) 

(2) Program akce 
(3) Statistické údaje o akci 

(zejména počet návštěvníků, počet novinářů, počet vstupenek, informace o předprodeji) 
(4) Financování 

a) Předpokládaný rozpočet akce 
b) Skutečný rozpočet akce 
c) Přehled celkových příjmů (zejména plnění od sponzorů, poskytnuté dotace, 

ze vstupného,, věcné plnění) 
d) Přehled celkových nákladů (zejména honoráře umělcům, služby, materiál, propagace). 

Strana 4 (celkem 7) 



e) Kopie prvotních resp. účetních dokladů o výši celkových nákladů akce a jejich úhradě, 

Příjemce dotace zpracuje přehled výdajů a příjmů dle níže uvedené vzorové tabulky. 

Položka/typ dokladu Kč Položka/typ dokladu Kč 
inzerce (faktura) dotace 
stravování (pokladna) reklamní plnění 
honorář (pokladna) příjmy ze vstupného 
ubytování (faktura) pnění od sponzorů 
reklamní prezentace vlastní zdroje 
(faktura) financování. 
tištěná propagace 
(pokladna) 

Výdaje celkem Příjmy celkem 

(5) Publicita realizovaná dle čl. 11 této smlouvy 
a)přehled tiskových a propagačních materiálů o akci, realizovaná inzerce, tiskové zprávy, 

tiskové konference atd. 
b)informace o specifických aktivitách zaměřených na propagaci Kraje Vysočina 
c) orientační fotodokumentace mapující publicitu Kraje Vysočina 

(6) Čestné prohlášení autora závěrečné zprávy potvrzující, že informace obsažené 
v závěrečné zprávě jsou úplné, přesné a pravdivé. 

Čl. 10 
Kontrola 

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola"). 

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace akce i po jejím dokončení, 
a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla 
být splněna poslední z povinností stanovených Čl. 8 písm. a) - písm. f) a písm. i) této 
smlouvy. 

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle Čl. 10 této 
smlouvy. 

Čl. 11 
Publicita 

1) „Logotyp Kraje Vysočina" je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů 
(zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných 

Strana 5 (celkem 7) 



známkách), ve znění pozdějších předpisů. Logo Kraje Vysočina je volně použitelné ve 
vztahu k této dotaci. 

2) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o akci uvést fakt, 
že akce byla podpořena Krajem. 

3) Na výstupech akce typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 
Příjemce „Sponzorský vzkaz Kraje Vysočina" v grafickém provedení a dle manuálu, 
který je ke stažení na www.kr-vvsocina.cz/publicita. 

4) Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského vzkazu 
Kraje Vysočina" ke schválení Kraji, případně upravit návrh podle námitek Kraje 
a předložit ho Kraji ke konečnému schválení. 

5) Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj v následujícím rozsahu, a to nejméně 
po dobu konání akce: 
a) logo Kraje umístěné na pozvánkách, plakátech, programech, vstupenkách a dalších 

materiálech souvisejících s akcí; 
b) verbální prezentace Kraje v médiích a na tiskových konferencích pořádaných 

u příležitosti akce; 
c) oficiální pozvání zástupců Kraje, volný vstup do VIP prostor pro zástupce Kraje, 

zajištění úvodního slova (zdravice) pro zástupce Kraje; 
d) viditelné a prominentní vyvěšení loga Kraje v místech konání akce v podobě 

reklamní plachty o rozměru 1 x 3 m v počtu min. 3 ks (reklamní plachty si Příjemce 
vyzvedne u Kraje); 

e) distribuce tiskových materiálů Kraje, mezi hosty akce (tiskové materiály si Příjemce 
vyzvedne u Kraje); 

f) v případě videoprojekce odvysílání video spotu Kraje na celoplošné obrazovce 
(video spot si Příjemce vyzvedne u Kraje); 

g) prezentace Kraje moderátorem akce; 
h) umístění aktivního odkazu www.kr-vvsocina.cz a www.vvsocinafandikulture.cz na 

internetových stránkách souvisejících s konáním akce. 

Čl. 12 
Udržitelnost akce 

U akce se nevyžaduje udržitelnost. 

Čl. 13 
Důsledky porušení povinností Příjemce 

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle 
ustanovení tohoto zákona. 

2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi 
smluvními stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak. 

Čl. 14 
Závěrečná ujednání 

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

Strana 6 (celkem 7) 

http://www.kr-vvsocina.cz/publicita


2) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou 
nezbytnou součinnost dle této smlouvy je Ing. Eva Vaňková, tel.: 564 602 337, email: 
vankova.e@kr-vysocina.cz 

3) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně 
číslovaných dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny Čl. 14 
odst. 2 této smlouvy. Změnu Čl. 14 odst. 2 této smlouvy je oprávněn provést Kraj 
jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Příjemci. 

4) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 

5) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek 
obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných 
právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a 
technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám 
bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je 
plnění podmínek této smlouvy. 

6) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj 
a druhé pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy. 

7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

8) Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace ze dne 11. 
8. 2014. 

9) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina dne 16. 
12. 2014 usnesením č. 0556/07/2014/ZK. 

1 7 -05- 2015 
V Jihlavě dne 

MUDjxíírí Běhounek 
"hejtman kraje 

(za Kraj) 

Mgr. Roman Fabeš 
starosta města 

(za Příjemce) 

Kraj vysočina 
Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

Mgr. Roman Fabeš 
starosta města 

(za Příjemce) 

Strana 7 (celkem 7) 



Kraj Vysočina KUJIP012DP49 

FORMULÁŘ - ŽÁDOST O PODPORU AKCE 

i yálrladní informace o akci 

Arts&film 2815 Tdí bterutmil EanfcM Film 
Festival 

Stručný popis akce: 

KRA.! \v-> 

Doěll 
dne 1 2  -  -

57 -.JCPS 

0\1 

11. ročník mezinárodního filmového festivalu Arts&film 2015, 
významná akce Kraje Vysočina a Města Telí®, zapsaného na 
Seznam světového kulturního a přírodního dědictví UNESCO, 
představí jako každoročně filmovou evropskou tvorbu v oblastech 
uměni a to jak televizní, dokumentární, experimentální, ale i 
studenlske tvorby. Festival systematicky mapuje a podporuje 
evropske Filmy, které zahrnují profesionální tvůrčí počiny všech 
oborů umění, představuje a oceňuje filmy, které se evropským 
kulturním dědictvím zabývají a mapuji současnou evropskou 
kulturu. V dokumentech představuje významné osobnosti filmu, 
fotografie, výtvarného umění, architektury i dalšich forem umění. 
Festival bude v roce 2015 doplněn výstavami, besedami a 
koncerty, diskusními bloky, semináři, prezentacemi měst, památek, 
významných turistických cílů Vysočiny a České republiky, 
prezentacemi studentů uměleckých škol Vysočiny a v neposlední 
řadě atraktivním zábavným programem pro děti i dospělé. Festival, 
který si postupně našel své publikum nejen v regionu, připravuje 
Město Telč ve spolupráci s agenturou AVANT Promotion, 
dgenturami CzechTourism, VysočinaTourism, FAMU, Masarykovou 
univerzitou Brno Univerzitním centrem Telč, Národním památkovým 
ústavem - územním odborným pracovištěm Telč, sdružením obcí 
Mikroregion Telčsko, Region Renesance, České dědictví UNESCO, 
Česká inspirace a telčskými školami a Školskými zařízeními, 
zahraničními partnery regionu Waidvíertei a městem WakJhofen an 
der Thaya a městem ŠaTa a dalšími partnery. 
Celá koncepce Arts&fiímu prodělala výraznou změnu. Po období> 
kdy jsme vedle vlastní soutěže (ta zůstává zachována beze změn 
kategorií a ocenění např. Cena Vojtěcha Jasného apod.) mapovali 
významná období českého filmu, zaměnil jsme se v doprovodných 
programech na prezentaci jednotlivých oblasti umění v návaznosti 
na region Vysočiny, renomované umělce i budoucí mtadé tvůrce -
např. v roce 2013 na skfodesign a oděvní tvorbu, v roce 2014 na 
hudební umění věnované Roku české hudby a v roce 2015 
předpokládáme zaměření na výtvarné umění. 
Doprovodný program bude rovněž zaměřen na představeni 
tunstického potenciálu regionu Vysočina, měst UNESCO a 
kulturních měst i přírodních lokalit s akcentem na výtvarné uměni a 
regionální zajímavosti pří prezentaci České republiky. Do přípravy a 
organizace festivalu zapojíme studenty z Vysočiny. Ve spolupráci 
s GOB a SOŠ Telč, ZUŠ Telč a Střední grafickou školou Jihlava 
zrealizujeme doprovodnou studentskou výstavu v mázhauzu 
radnice, ZUŠ a v telčském podzemí. V Městské galerii Hasičský 
dům bude instalována výstava české akademické malířky Galiny 
Egerové. Kurátorem výstavy bude významný teoretik výtvarného 
umění a vedoucí uměleckého oddělení Galerie středočeského kraje 
Richard Drury. Výstava bude doplněna přednáškou významných 
osobnosti veřejného života Petrem a Michelem Fleischmannových. 
Za své působení v mediální oblastí v letošním roce získal Michel 
Fleischmann křišťálový řád Vavřínu. 
Patronem festivalu opět bude výaiamný světový režisér Vojtěch 
Jasny, čestný občan Telče, který přijede z USA. V doprovodném 
kulturním programu vystoupí kapely, taneční skupiny. Sobofrtí 
tunstteký doprovodný program je v jednání s agenturou 
CzechTounsm. 

KrajVysocma 
Datum konání akce: | ̂  -13 6. 2015 
Místo konaní akce: | Měst0 Te)e 

Organizátor akce (dále jen 
íadatei) 
1 Název subjektu dle registru 
ekonomických subjektů 
2 Cela poštovní adresa, 
3 Osoba oprávněná jednat 
jménem společnosti 
4 Kontaktní údaje 

• a) tel číslo b) e-mailová adresa 
c) poštovní adresa 

• 

1. Město Telč 
2. Město Telč 

nám. Zaehariáše z Hradce 10, 588 56 Telč 
3. Mgr. Roman Fabeš, starosta města Telče 

1. AVANT Promotion, s.r.o. 
2. AVANT Promotion, s.r.o. 

Americká 42,120 00 Praha 2 
3. PhDr. Josef SchOtz, jednatel AVANT Promotion, s.r.o. 

0 podporu žádá (1'ši-li se od 
organirátara akce): 
1 Název subjektu dle registru 
ekonomických subjektů 
2 Cela poštovní adresa, 
3 Osoba oprávněná jednat 
jmerem společnosti 
4 Kontaktní údaje 
a) tel číslo b) e-mailová adresa, 
cj poštovní adresa 

1. Mgr. Roman Fabeš 1 Město Telč 
2. 
a) +420 567112411 
b) starosta@telc.eu; meutelc@telc.eu 
c) Město Telč 

Mgr. Roman Fabeš, starosta města Telče 
nám. Zaehariáše z Hradce 10.58 56 Telí 

ICO: 
Právní subj'ektivita příjemce: 

00 286 745 
územně správní jednotka - obec 

Bankovní ústav: 
Číslo bankovního účtu: 

ČS Telč, Č.Ů. 1466015399/0800 

WWW (domovské stránky akce 
na Internetu): 

uAww.arts-film.com. www.telc.eu WWW (domovské stránky akce 
na Internetu): 

CELKOVÝ rozpočet akce: vyplňte prosím položkovou rozvahu vvdaiů a Dříimů. ínokud le 
rozpočet rozsáhlý, použijte zvláštní list) 

Výdaje Přiirav 

903.000,- Kč 
viz. příloha položkový rozpis předpokládané příjmy: 

200 000,- Kč žádost 0 dotaci z rozpočtu Kraje 
Vysočina 

700 000,- Kč vlastni prostředky Města Telče, 
ostatní dotace, dary, příjmy z reklamy, sponzoring 

mailto:starosta@telc.eu


Kraj Vysočina 

Cílové publikum (popište prosím, kolik osob akce oslovi/oslovila v předchozích ročnicích, I 
jaká je jejich struktura - např děti mládež, rodiny s dětmi, senioři muži zeny, široka 
veřeinost. minority apod) 
Publikum - Veřejnost včetně odborné: 
- veřejnost všech věkových kategorii se zájmem o kulturu a cestováni, žáci a studenti Kraje Vysočina 
- studenti škol s humanitním a uměleckým zaměřením a štol cestovního ruchu 
- pracovníci v oblasti kultury a cestovního ruchu z krajů, regionů, měst 
- příznivci uměni obecně, příznivci filmového a výtvarného uměni 
- umělci všech oborů zastoupených na festivalu, odborná veřejnost 
- prezentace Kraje Vysočina, reprezentace a zájmové skupiny Samosprávného kraje Nitra a Města 
Šala, Dolního Rakouska a města Waidhofen an der Thaya 

Kdo převzal nad akci záštito?: 
Pro rok 2015 není ještě záštita vyjednána, v minulosti opakovaně záštita hejtmana Kraje Vysočina a 
starosty města Telíe. 
Kteří významní hosté se akce zúčastnili v minulosti? 
Představitelé veřejného živote - hejtman Kraje Vysočina Jiři Běhounek, senátor PČR Miloš Vystrčil, 
radní Kraje Vysočina pro oblast kultury, ostatní radní dle aktuálních časových možnosti, senátoři, bývalý 
ministr kultury a senátor Václav Jehlička, zastupitelé kraje, zastupitelé a starostové měst Vysočiny, 
měst UNESCO, měst České inspirace a Regionu Renesance, partnerských měst Waidhofen an der 
Thaya a Šala. 
Cestovnf ruch a kultura - generální ředitel Czech Tourism Rostislav Vondruška, ředitelé odborů, Marek 
Mráz, Mojmír Mlkula, náměstek ministra pro místní rozvoj Aleš Hvozdeoký, náměstkyně ministryně 
kultury Anna Matoušková, ředitelé odborů Michal Beneš, Zuzana Malcová. 
Univerzity, školy - děkan FF UK Michal Stehlík, děkan FAMU Miroslav Jech, proděkan FF MU Jan 
Pavlík, prof. Voráč (MU), prof. Kukal (FAMU), prof. Trajkov (FAMU), prof. Dfdácký ČVUT a AV, prof. 
Dvořák (ČVUT), doc. Tichý (ČVUT), ředitelé škol Vysočiny a Dolního Rakouska. 
Režiséři, herci, producenti - Vojtěch Jasný, Ivan Passer, Jan Špáta, Olga Sommerová, Pavel Koutecký, 
Bernard Šafařík, Mirek Janek, Alena Činčerová, Olga Špátová, Jan Prokopec, Čestmír Kopecký, Arkaitz 
Basterra Zalbide, Zdeněk Mahler, Emilie Vašáryová. Věra Křesadlová, Pavel Landovský, Jan Budař, Iva 
Janžurová, Josef Nárožný, Jiří Lábus + cca 20 laureátů festivalových cen v každém roce. 
Moderátoři ČT - MarBna Vrbová, Marie Retková, Iveta Toušlová, Alena Zárybnická, Jakub Železný, 
Josef Maršál, Aleš Cibulka. 
Odborná veřejnost v kultuře a v cestovním ruchu. 
Jaká média přislíbila mediální partnerství? 
Mediální partnerství pro rok 2015 prozatím není vyjednáno, v předchozích letech medializace ČT1, 
regionální TV, Český rozhlas, celostátní deníky, regionální deníky, renomované časopisy např. 100+1. 
K fesBvalu se vždy konali dvě tiskové konference v Praae a v Jihlavě. 

Kraj Vysočina 

Dopad akce (akce má např. dopad lokální, regionální, celostátní, mezinárodní apod.) 
Jaký význam má akce pro kraj popř. pro obec, zájmovou skupinu, apod.? 
Lokální a regionální dopad: 
11. ročník evropského filmového festivalu Arts&film 2015 v Telči je významnou mezinárodni akcí v Kraji 
Vysočina a mésté Telč zapsaném na Seznam světového kulturního a přírodního dědictví UNESCO. 
Festival rozšiřuje nabídku kulturních programů v Telči a v Kraji Vysočina. Předchozí úspěšné ročníky 
prokázaly, že soutěžní přehlídka, včetně bohatého doprovodného programu za účasti významných 
osobností filmu i veřejného živote, má již své publikum v celém regionu Vysočiny a díky publicitě a 
účasti hostu festivalu z celé republiky a ze zahraničí zviditelňuje region v širším evropském kontextu. 
Významná je prezentace Vysoány jako významného turistického cíle. 
Celostátní dopad: 
Akce evropského významu zasazená do města Telče a Kraje Vysočina umožní naší republice vidět to 
nejlepší, co v evropském filmu vzniká s tematikou umění a kultury. Spojeni festivalu Arts&film 2015 a 
doprovodného programu, v rámci kterého se představí cestovní ruch v kulturních městech i přírodních 
lokalitách s akcentem na regionální zajímavosti, jako plnohodnotná nabídka prezentace České 
republiky Centrálou cestovního ruchu - CzechTourism a prezentace uměleckých škol. 

Mezinárodní dopad: 
Je vytvořena nová fradice, která umožňuje pravidelná setkávání evropských filmových tvůrců, umělců 
z nejrůznějších oblastí autorské tvorby (filmové umění, fotografie, výtvarné umění, apod.) a profesionálů 
v cestovním ruchu v Telči, Kraji Vysočina, a tím také propagaci celého regionu Vysočina nejen v oblasti 
kultury, ale i jako významné turistické destinace. Tento festival výrazně pomáhá rozšířit a podpořit 
regionální nabídku Vysočiny pro tuzemské i zahraniční turisty a média. 

Jaká média (a jak) informovala o akci v minulosti? 
ČT1, regionální TV, Český rozhlas, celostátní deníky, regionální deníky - MF Dnes, Právo, 
Hospodářské noviny, Deník, Jihlavské listy, Vysočina, odborné časopisy COT, Tim, 100+1, Ateliér. 

Tradice akce (jedná se o novou akci nebo o akct s mnohaletou tradici, apod.?) 

V roce 2015 se uskuteční 11. ročník mezinárodního evropského filmového festivalu Arts&film 2015 
v Telči. 

Doprovodný program akce, resp.. návaznost na jiné akce (pokud existuje) 

Bavíme se s Arts&filmem - Den s cestovním ruchem a uměním - představení turistického potenciálu 
regionu Vysočina, měst UNESCO, České inspirace a kulturních měst i přírodních lokalit s akcentem na 
výtvarné umění a regionální zajímavosti při prezentaci České repubKky. Prezentace škol Vysočiny -
Gymnázium Otokara Březiny a Střední odborná škola Telč, ZUŠ Telč, Střední grafická škola Jihlava -
výzdoba festivalových míst, výstavy, prezentace, umělecké dílny, semináře. 



Kraj vysocma 
i Propagace jména Kraje Vysočina - nabízená protihodnota (jaký specifický reklamni 
prostor pro propagaci Kraje Vysočina organizátoři nabízejí - např na propagačních 
matenálech spojených s akci plakátech, pozvánkách, vstupenkách reklamních plochách při 
samotné akci ) 

Kraj Vysočina bude prezentován (stejně jako v předchozích ročnících) ve všech výstopeeh 
tiskových i mediálních, na čestném místě bude uveřejněn tiskový příspěvek hejtmana Kraje 
Vysočina 
logo Kraje Vysočina bude umístěno na pozvánkách, plakátech, programech, informačních 
brožurách a festivalu Arts&film 2015 
příspěvková organizace Kraje Vysočina Vysočina Tourism bude prezentována v mediálních 
výstupech 
bude zajištěna verbální prezentace a Press release Kraje Vysočina pro média a pro tiskově 
konference 
bude umístěn aktivní odkaz www.kr-vysocina.cz na domovských stránkách festivalu 

- hejtman Kraje Vysočina bude požádán o uděleni záštity nad festivalem 
hejtman (případně určený zástupce) Kraje Vysočina bude požádán o slavnostní zahájení festivalu 
a předáni jedné z hlavních cen festivalu Arts&film 201S v Telči 
hejtman a radní Kraje Vysočina budou pozváni na všechny akce festivalu v kategorii V.I.P. 
Kraj Vysočina a turistický region Vysočina bude prezentován během konáni festivalu na 
doprovodných akcích pro veřejnost a v rámci semináře zaměřeném na cestovní ruch - verbálně i 
prostřednictvím reklamních poutačů zapůjčených Krajem Vysočina 

MěÍSIt?afcee;{p»l< ud se jedná o akci, která generuje zisk, iak |ě tento zisk použit?) 

Mezinárodní evropský filmový festival Arts&film 2015 Telč je neziskový. Doprovodný program je bez 
vstupného! 

Kraj Vysočina 
Žádali organizátoři o prostředky na tuto akci v rámci grantových programů Fondu 
Vysočiny? 
2006 - Jednorázové akce 2006 (50 000 Kč) 

Jaké jiné dotační tituly byly využity? (z Kraje Vysočina nebo i programů EU?) 

2005 - přímá podpora z rozpočtu Kraje Vysočina 50 000 Kč + poskytnuti cen pro vítěze 
2006 - příspěvek z FV + poskytnuti cen pro vítěze 50 000 Kč 
2007 - přímá podpora z rozpočtu Kraje Vysočina 100 000 Kč 
2007 - dotace Ministerstva kultury ČR (žadatel AVANT Promotion) 300 000 Kč 
2008 - přímá podpora z rozpočtu Kraje Vysočina 100 000 Kč 
2008 - dotace Ministerstva kultury ČR (žadatel AVANT Promotion) 300 000 Kč 

a 100 000 Kč příspěvek zahraničního odboru MK) 
2008 - dotace CzechTourism (žadatel AVANT Promotion) 50 000 Kč 
2009 - přímá podpora z rozpočtu Kraje Vysočina 100 000 Kč 
2009 - dotace CzechTourism (žadatel AVANT Promotion) 30 000 Kč 
2009 - dotace Ministerstva kultury ČR (žadatel AVANT Promotion) 100 000 Kč 
2010 - dotace CzechTourism (žadatel AVANT Promotion) 50 000 Kč 
2010 - přímá podpora z rozpočtu Kraje Vysočina SO 000 Kč 
2010 - dotace z Fondu malých projektů Vysočina - Dolní Rakousko (žadatel Mikroregion Telčsko) 

10 646 EUR 
2010 - dotace Ministerstva kultury ČR (žadatel AVANT Promotion) 100 000 Kč 
2011 - přimá podpora z rozpočtu Kraje Vysočina 50 000 Kč 
2011 - dotace CzechTourism (žadatel AVANT Promotion) 100 000 Kč 
2011 - dotace CzechTourism - 50 000 Kč 
2011 - dotace z Fondu malých projektů Vysočina - Dolní Rakousko 11 781 EUR 
2012 - přímá podpora z rozpočtu Kraje Vysočina 50 000 Kč 
2012 - dotace CzechTourism (žadatel AVANT Promotion) 100 000 Kč 
2012 - dotace CzechTourism -180 000 Kč 
2013 - přímá podpora z rozpočtu Kraje Vysočina 50 000 Kč 
2013 - dotace CzechTourism (žadatel AVANT Promotion) 100 000 Kč 
2013 - dotace CzechTourism -180 000 Kč 
2014 - přímá podpora z rozpočtu Kraje Vysočina 50 000 Kč 
2014 - dotace CzechTourism (žadatel AVANT Promotion) 100 000 Kč 
2014 - dotace CzechTourism - 40 000 Kč 

• pokudneníuvedenojlnak.žadatelapfllemcejeMéstoTelč 

V případě, že nebylo požádáno, proč? 

Zadali organizátoři akce o finanční dotaci (pomoc) od města (obce")? 
Pokud ano, v jaké výši?: . 
Město Telč je pořadatelem akce 
- na financováni projektu se podílí, viz. vyúčtováni předchozích 10. ročníků, minimálně v těchto 
částkách: 
150 000 až 200 000 Kč jako podíl žadatele na získaných dotacích 
200 000 až 250 000 Kč na dary, nevyčíslené náklady a bartrová plnění pro festival (realizace 
doprovodných výstav, doprava - přeprava hosKi, techniky, pronájmy prostor, ceny pro vitěze a 
významné hosty, pódia, technické i personální zabezpečeni) 



Kraj Vysocma 

Zde prosím uveďte jakékoli Vaše další poznžmky nebo doplnění: 

Město Telč má zkušenosti s pořádáním mezinárodních kulturních projektů např. 20 ročníků 
Francouzsko-české hudební akademie v Telči, 10 ročníků festivalu Arts&film Telč a 10 ročníků 
Historických slavnosti Zaehariáše z Hradce a Kateřiny z Valdštejna. spolupráce s Krajem Vysočina a 
rakouskými partnery na významném mezinárodním projektu Dolnorakouská zemská výstava 2009. 
Pořádá, spolupořádá a podporuje další významné akce - Folklor v máji, Baióny nad Telči, Prázdniny 
v Telči, Léto s párou. Svatováclavské slavnosti a další. 

Partner projektu: 
AVANT Promotion s.r.o., zajišťuje festival produkčně a má organizační zkušenost' spořádáním 
festivalu TOURF1LM (nejstaršl mezinárodni filmový festival turisfekýish filmů a multimédii) a TOUR 
REGION FILM (národní filmový festival turisSckých Mofi) v Karlových Varech, jehož je hlavním 
pořadatelem od roku 1992, TOURMAP (mezinárodni festival map a průvodců), AVANT Promotion 
produkčně zajišťuje i jiné akce. 

Spolupráce: 
Centrála cestovního ruchu - CzechTourism, Vysočina Tourism, České dědictví UNESCO, Česká 
inspirace, Mlkroregion Tělisko, Region Renesance, region Waldviertel, partnerská města Šala a 
Waidhofen an der Thaya 

Kraj Vysočina 
2. Bližší informace o použiti dotace od Kraíe Vysočina 
Konkretizace části akce, na kterou je dotace požadována 

| Použití požadované dotace od Kraje Vysočina. 
' V PRAVÉM sloupci uveďte výčet výdajů - nákladů, které budou zcela nebo částečně hrazeny 
z dotace od Kraje Vysočina - uveďte název výdaje (aktivity) společně s jeho výší | 

V levém sloupci je uveden vyčet nakladů ktere Kraj Vysočina určuje za neuznatelné 
v případné smlouvě o poskytnuti dotace 
Výčet NEUZNATELNYCH nakladu: 
• mzdové náklady (výdaje) a ostatní Název aktivity (výdaje) 200 000 Kč výše 

osobní náklady (výdaje) a náklady výdaje 
(výdaje) na sociální a zdravotní pojištění 
organizátora a jeho zaměstnanců Doprovodný kulturní program festivalu filmů o 

• náklady (výdaje) na pohoštění uměni 
• běžné provozní náklady (výdaje) (např. 

telefonní služby, energie, poplatky za 
připojeni k síti, poštovné, balné, 
doprava, bankovní poplatky ) 

• náklady (výdaje) na nákup věci osobní 
potřeby, které nesouvisejí s realizací 
akce, 

• úhrada ůvěrů a půjček 
• penále, pokuty 
• náhrady škod a manka 
• zálohové plattiy neuhrazené a 

nevyúčtované v době realizace akce 
• náklady (výdaje) na právní spory 
• náklady (výdaje) na publicitu 
• daně, dotace a dary 

Řádek 
číslo 

Rozpis použití dotace od Kraje Vysočina (vyplňte prosím všechny položky v pravém 
sloupci tabulky) 

1. Požadovaná výše dotace od Kraje 
Vysočina v Kč 200 000 Kč 

2. 
Celkové náklady (výdaje) na aktivitu(y), 
které bude žadatel hradit (zcela nebo 
částečně) z dotace od Kraje Vysočina 

200 000 Kč 

3. Výše dotace od Kraje Vysočina v % 
100% z celkových nákladů na aktivity, 

které budete hradit (zcela nebo 
částečně) z dotace od Kraje Vysočina 

4. 

Poctít vlastních prostředků žadatele* 
na úhradě aktivit(y), které budete hradit 
(zcela nebo částečně) z dotace od Kraje 
Vysočina v Kč 

0 Kč 

5. 

Podíl vlastních prostředků žadatele* 
na úhradě aktivit(y), které budete hradit 
(zcela nebo částečně) z dotace od Kraje 
Vysočina v % 

0% z celkových nákladů na aktivity, 
které budete hradit (zcela nebo 

částečně) z dotace od Kraje Vysočina 

'Vlastními prostředky žadatele jsou pro účely této žádosti myšleny jak vlastní zdroje 
žadatele, tak i ostatní dotace, dary, příjmy z reklamy, sponzoringu... 



Kraj vysočina 
Žadatel je povinen dodrtet podfl vlastních prostředků na reatoel akce (fl. řádek 4 a 8 
výše uvedené tabulky). 

Pokud skutečné náklady na realizaci části akce překročí celkovou předpokládanou 
výíi nákladů (tj. řádek č. 2 výše uvedené tabulky), uhradí žadatel (příjemce) částku 
tohoto překročení a vlastních prostředků. 
Pokud budou skutečná náklady na realizaci části akca níiSi naí základ pro stanovení 
dotace (řádek 6. 2), schválený procentní jpodll krále (řádek s. 3) se nemeni, ten., že 
ABSOLUTNÍ ČÁSTKA DOTACE SE UMERNE SNÍZI. 

Další důležité instrukce: 
Spolu s vyplněnou žádosti zašlete i KOP* DOKLADU O PRÁVMÍ SUBJEKTIVITĚ 
ŽADATELE (příjemce) finanční dotace. 

Žádost podal Mgr. Roman Fabeš, starosta města Teto 

•Ol 

Žádost zpracovala VSra Peichlová. vedouc! odboru Isultury MiŮ Tela 
Kontakt mobil: 724 163 734, frfnall: vara.fwlohlova@t9lc.eu 

Žádost prosím odešlete zpit na adresu: 
Ing. Zbyněk Cech 
Oddělení vnějších vztahů, Krajský úřad Kraje Vysočina 
Žižkove 57 
587 33 Jihlava o-mail- Esehjfflkr.vvsBelna.Bg 
tel.; 884 €02146 

eso 
ČsstíýsteíĚsíioícf iířaá 

V Jihlavě dne 23.01.2009 
Č.j.: 2/2009-7114 

wsrpí® se registru ekonsmi 

Naše znažka: 33/2009-7114 
stav Ks dni: 23.01.2009 

Identifikace ekonomického subjektu: 

I čísle (IČO): 
Obchodní Jméno: 
Jméno fyzické osoby: 
Adresa sídla / místa podnikáni: 

00286745 
MĚSTO TELČ 

Nám,Zachariáše Z Hradce 1/10 
58856 Tele 

Okres: 
Obec s rozšířenou působnosti: 

CZD832-Jihlava 
6112 Telč 

Obec s pověřeným obecním úřadem: 61121 Telč 

Základní charakteristiky: 

Právní forma: 
Datum vzniku: 
Stav: 
Datum zániku: 
Činnosti dle OKEČ: 

801 Obec nebo městská část hlavního města Prahy 
12.06.1991 
1 Subjekt bez omezeni v činnosti 

751100 Všeobecné činnosti veřejné správy 

ČSU neodpovídá za škodu, která by mohla vzniknout v souvislosti s neohlášením změn místa podnikáni 
právnickými 5i fyzickými osobami orgánům, které přidělily iČO nebo prodlením pn předávání dokiadů 
z rejstříkových soudů a živnostenských úřadů orgánům státní statistiky. 

Vyhotovil: 
Čísle odboru: 
Teiefon: 

Vlastislav Valda 
7114 
567109062 ČESKÝ STATISTICKÝ Úfttó 

s Odděleni regionálních en&iýz 
a informačních služeb 

Ke Skalce 30 
586 01 Jihlava 

s IČO: 600255® 

r 



APROXIMATIVNÍ ROZPOČET 
ARTS&FILM 2015 TELČ 

Academy program a Award Ceremony 
Vojtěch Jasný, herecké osobnosti, moderátoři, přednášející 
studenti a profesoři FAMU 
ubytování, doprava, ceny a diplomy festivalu 
Celkem 240.000,-

Doprovodný kulturní program vč. technického zabezpečení 
koncerty, instalace výstav, aranž pódia, zajištění projekce, semináře 
technické zabezpečení - montáž a demontáž pódia, 
dovoz a odvoz laviček, stánků, úklid, 
ozvučení kulturního programu festivalu 
Celkem 

žádost KV 200 000,-
120 000.-
80 000,-

200.000,-

Produkce AVANT (celoroční) 
externisté, mezinárodní porota 
nábor filmů, veletrhy, medializace, grafika, web 
Celkem 120.000,-

Technika 
stan - podium, videotechnika, technik, doprava, 
ozvučení scény, repro, zvukaři, technici, 
doprava techniky, pomocné služby 
projekce 
Celkem 100.000,-

asistenti, scénáře, hostesky 
fotodokumentace, videodokumentace 
Celkem 30.000,-

ubytování + doprava VIP hostů 50.000,-

tiskoviny - plakáty, katalogy, pozvánky, letáky, poutače 80.000,-

rauty, občerstvení účinkujících 80.000,-

CELKEM 900.000,-


